
Informace o nakládání s osobními údaji 

Nakládání s osobními údaji: 

Shromažďuji, zpracovávám a uchovávám jen nezbytně nutné osobní údaje: 

 jméno a příjmení, 

 kontaktní tel. číslo, kontaktní e-mailová adresa a historie e-mailové komunikace, 

 termín a místo setkání (lekce/konzultace). 

Účel zpracování: abychom se na lekci či konzultaci skutečně sešli. 

Dále eviduji údaje nutné k provedení úhrady za lekci nebo konzultaci: 

 číslo bankovního účtu v případě platby převodem, 

 datum a výše úhrady. 

Účel zpracovávání: aby bylo zřejmé, že je úhrada provedena a pro účely účetnictví. 

 

V případě, že klient potřebuje před uskutečněním lekce uzavřít písemnou smlouvu (např. mu jeho 

zaměstnavatel hradí lekce/konzultace) a v ní uvést další osobní údaje (např. bydliště, pracovní zařazení 

apod.), je ujednání o nakládání s těmito dalšími osobními údaji součástí uzavřené smlouvy. 

Zpracovávané údaje nejsou předávány třetím osobám (fyzickým i právnickým) a není využíváno žádné 

automatizované zpracovávání osobních údajů.  

Osobní údaje nutné pro účely účetnictví jsou uchovávány ve lhůtách určených aktuální platnou 

legislativou. Ostatní osobní údaje jsou uchovávány nejvýše 2 roky od posledního kontaktu (lekce, 

konzultace, e-mailové či telefonické komunikace).  

 

Práva osob, jejichž osobní údaje jsou zpracovávány: 

 právo být informován o zpracování svých osobních údajů, 

 právo na přístup k osobním údajům,  

 právo na opravu, resp. doplnění osobních údajů,  

 právo na výmaz osobních údajů,  

 právo na omezení zpracování,  

 právo na přenositelnost údajů,  

 právo vznést námitku proti zpracovávání osobních údajů, 

 právo nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování s právními či obdobnými 
účinky, zahrnujíce i profilování. 

 

Chcete-li některé právo uplatnit, zašlete, prosím, svůj požadavek na e-mailovou adresu uvedenou na 
stránkách www.thira.cz. 

 

S podrobným vysvětlením jednotlivých práv se můžete seznámit na stránkách Úřadu pro ochranu osobních 

údajů (www.uoou.cz) v sekci věnované GDPR: https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaju/d-

27276/p1=4744. 

https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaju/d-27276/p1=4744
https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaju/d-27276/p1=4744

